EDITAL Nº 02/2025-DEPE

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO

PARA PREENCHIMENTO DE

POTENCIAIS VAGAS DO PROGRAMA

DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EM ONCOLOGIA, E OS CRITÉRIOS

PARA SEU PREENCHIMENTO.

O Coordenador da Residência Multiprofissional em Saúde, no uso de suas

atribuições legais, com base no edital Nº 02/2025 – DEPE/SCMS, que

regulamenta o processo seletivo unificado para preenchimento de potenciais

vagas do Programa de Residência Multiprofissional em Oncologia, RESOLVE:

I. Divulgar o Resultado Final do Programa de Residência Multiprofissional em

Oncologia, conforme anexo A;

Sobral-CE, 26 de fevereiro de 2025.

________________________________

Dr. Tiago Sousa de Melo

Coordenador da COREMU

ANEXO A

RESULTADO FINAL

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ONCOLOGIA

Categoria: Enfermagem
Nº CPF MÉDIA SITUAÇÃO

1.  079.606.***-10 83,2 CLASSIFICADO
2.  080.925.***-17 82,2 CLASSIFICADO
3.  043.988.***-31 81,8 CLASSIFICÁVEL
4.  068.414.***-88 79,1 CLASSIFICÁVEL
5.  082.908.***-54 76,0 CLASSIFICÁVEL
6.  078.707.***-38 68,2 CLASSIFICÁVEL
7.  074.595.***-03 67,3 CLASSIFICÁVEL
8.  080.578.***-03 66,1 CLASSIFICÁVEL
9.  962.885.***-04 63,2 CLASSIFICÁVEL
10.  039.292.***-97 60,4 CLASSIFICÁVEL
11.  077.320.***-74 59,5 CLASSIFICÁVEL
12.  027.000.***-41 58,8 CLASSIFICÁVEL
13.  051.301.***-07 54,5 CLASSIFICÁVEL
14.  029.857.***-54 49,5 CLASSIFICÁVEL

Categoria: Farmácia

Nº CPF MÉDIA SITUAÇÃO
1.  027.261.***-35 68,5 CLASSIFICADO

2.  068.302.***-28 58,0 CLASSIFICÁVEL

3.  078.696.***-30 54,7 CLASSIFICÁVEL

4.  078.421.***-13 49,5 CLASSIFICÁVEL

Categoria: Nutrição

Nº CPF MÉDIA SITUAÇÃO
1.  067.311.***-27 68,4 CLASSIFICADO

2.  622.882.***-66 61,2 CLASSIFICÁVEL

3.  026.740.***-90 59,1 CLASSIFICÁVEL

4.  070.705.***-90 57,1 CLASSIFICÁVEL

Categoria: Fisioterapia

Nº CPF MÉDIA SITUAÇÃO
1.  081.189.***-17 83,4 CLASSIFICADO

2.  096.741.***-62 80,8 CLASSIFICÁVEL

3.  099.453.***-80 71,5 CLASSIFICÁVEL

4.  068.566.***-74 51,8 CLASSIFICÁVEL

Categoria: Serviço Social
Nº CPF MÉDIA SITUAÇÃO

1.  042.225.***-03 72,2 CLASSIFICADO

2.  604.706.***-97 50,6 CLASSIFICÁVEL

Categoria: Odontologia

Nº CPF MÉDIA SITUAÇÃO
1.  069.682.***-96 72,4 CLASSIFICADO

2.  060.164.***-51 58,0 CLASSIFICÁVEL

3.  622.984.***-30 56,5 CLASSIFICÁVEL

4.  083.965.***-61 51,7 CLASSIFICÁVEL

Categoria: Psicologia

Nº CPF MÉDIA SITUAÇÃO
1.  610.298.***-86 76,5 CLASSIFICADO

2.  616.623.***-11 71,3 CLASSIFICÁVEL

3.  039.292.***-02 70,8 CLASSIFICÁVEL

4.  051.464.***-74 68,6 CLASSIFICÁVEL

5.  051.920.***-90 67,7 CLASSIFICÁVEL

6.  074.784.***-51 66,7 CLASSIFICÁVEL

7.  032.862.***-95 66,6 CLASSIFICÁVEL

Categoria: Biomedicina

Nº CPF MÉDIA SITUAÇÃO
1.  069.594.***-05 53,8 CLASSIFICADO

2.  046.520.***-07 52,0 CLASSIFICÁVEL